

Zmiany budżetowe

Po stronie dochodów dokonano następujących zmian:

- Dział 010 – rozdz. 01010 – zmniejszenie planu dotacji na realizację inwestycji pn” budowa kanalizacji sanitarnej w Lipiu i dokończenie skanalizowania Łęki Opatowskiej” o kwotę 19 853,00 zł. zgodnie z aneksem Nr 2 z dnia 25.08.2011r.
 - rozdz. 01095 - § 0750 – zwiększenie planu z tytułu dochodów za obwody łowieckie o kwotę 260,00 zł.
 - Dział 400 – rozdz. 40002 – zwiększenie planu o 1 000,00 zł. z tytułu odsetek za nieterminowe wpłaty za pobór wody
 - Dział 750 – rozdz. 75075 – utworzenie planu w kwocie 350,00 zł. z tytułu darowizn na Dni Gminy Łęka Opatowska
 - Dział 751 – rozdz. 75108 – pismo KBW Delegatury w Kaliszu Nr DKL-3101-25/11 z dn. 14.09.2011r. w sprawie zwiększenia dotacji na przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu w kwocie 1.700,00 zł.
 - Dział 756 – rozdz. 75618 – zwiększenie planu z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego w kwocie 2 000,00 zł.
 - Dział 801 – rozdz. 80104 – przeniesienie planu między paragrafami w kwocie 21 817,00 zł., zmiana od września br klasyfikacji opłat rodziców za pobyt dziecka w przedszkolu – ponadnormatywne pięciogodzinne minimum programowe.
 - Dział 900 – rozdz. 90003 – zwiększenie planu o kwotę 765,00 zł. z tytułu odsetek za nieterminowe wpłaty opłat za wywóz śmieci
 - rozdz. 90020 – zwiększenie o kwotę 625,00 planu z tytułu opłat produktowych
- Dochody budżetu Gminy zwiększono o kwotę 28 517,00 zł. a zmniejszono o kwotę 41 670,00 zł. Ogółem dochody zmniejszono o kwotę 13 153,00 zł. w tym z tytułu zadań zleconych zwiększono plan o kwotę 1 700,00 zł.

Po stronie wydatków dokonano zmian min:

- Dział 010 – rozdz. 01010 – zmniejszono plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 19 853,00 zł. z tytułu zmniejszenia dotacji na realizację inwestycji pn” budowa kanalizacji sanitarnej w Lipiu i dokończenie skanalizowania Łęki Opatowskiej”

- rozdz. 01041 – zmniejszenie planu inwestycyjnego z zadania „ przebudowa starej szkoły podstawowej w Łęce Opatowskiej etap III o kwotę 113 300,00 zł. (zgodnie z przetargiem i umową płatności w 2012r.) z przeznaczeniem na Działy 400,600,700,757,756,900,926 oraz zwiększenie o kwotę 2 056,00 zł. na zadanie „ budowa budynku świetlicy z zapleczem socjalno – gospodarczym w Mariance Siemieńskiej – końcowe rozliczenie inwestycji
- Dział 400 – rozdz. 40002 – zwiększenie planu o kwotę 42 200,00 zł. na energie elektryczna za stacje SUW oraz za opłaty za pobór wód głębinowych
- Dział 600 – rozdz. 60016 – dokonano przesunięcia planowanych kwot między paragrafami w ramach przedsięwzięć z funduszu sołeckiego w kwocie 5 752,00 zł. (w tym zmniejszono plan inwestycyjny o kwotę 2 762,00 zł. i przeznaczono na wydatki bieżące).oraz zwiększenie ze środków własnych w kwocie 26 000,00 zł. z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg
- Dział 700 – rozdz. 70005 – przesunięcia planu między paragrafami w kwocie 2 800,00 zł. oraz zwiększenie wydatków na usługi w kwocie 7 000,00 zł. – wydanie decyzji o warunkach zagospodarowania
- Dział 750 – rozdz. 75011 – przesunięcia planowanych kwot w wysokości 4 500,00 zł. między paragrafami
- rozdz. 75022 – likwidacja planu w kwocie 5 000,00 zł. – wydatki na podróże służbowe zagraniczne z przeznaczeniem na Dział 756
- rozdz. 75023 – przesunięcia planu w kwocie 17 000,00 zł. między paragrafami
- rozdz. 75075 – przesunięcie planu w kwocie 1 000,00 zł. między paragrafami
- Dział 751 – rozdz. 75108– zwiększenie planu na wydatki związane z przeprowadzeniem wyborów do sejmiku i Senatu o kwotę 1 700,00 zł. oraz przesunięcia planu między paragrafami w kwocie 328,00 zł. .
- Dział 754 – rozdz. 75411 – utworzono plan w wysokości 5 000,00 zł. jako dotacja dla PSP w Kępnie na zakup sprzętarki do ładowania butli aparatów powietrznych z dochodów własnych
- rozdz. 75412 – zmniejszono plan z inwestycji w kwocie 25 000,00 zł. z przeznaczeniem na wydatki bieżące – zakup sprzętu, paliwa, remonty wozów strażackich
- Dział 756 – rozdz. 75647 – zwiększenie planu o kwotę 8 000,00 zł. na prowizje i opłaty komornicze
- Dział 757 – rozdz. 75702 – zwiększenie planu na odsetki od pożyczek i kredytów w kwocie 30 000,00 zł.
- Dział 801 – dokonano przesunięcia planu w ramach działu min:

rozd. 80101 – zwiększenie planu o kwotę 14.661,00 zł. min: nagrody na Dzień Edukacji, pomoce dydaktyczne, wydatki majątkowe, a zmniejszenie planu w kwocie 11 500,00 zł. z zakupów, energii, opłat za telefon

- rozdz. 80103 – zwiększenie planu o kwotę 50,00 zł.- nagrody na Dzień Edukacji
- rozdz. 80104 – zmniejszenie planu o kwotę 5 743,00 zł. z nagród i opłat za telefon a zwiększenie o kwotę 1 800,00 zł. na zakupy
- rozdz. 80110 – zmniejszenie planu o kwotę 2 000,00 zł. z opłat za telefon i podróży służbowych zagranicznych, a zwiększenie o kwotę 2 124,00 zł. na nagrody, zakupy, usługi zdrowotne,
- rozdz. 80114 – zmniejszenia planu o kwotę 3 597,00 z tytułu nagród, wynagrodzeń bezosobowych i usług, a zwiększono o kwotę 3 205,00 zł. na składki ZUS, zakupy i szkolenia
- rozdz. 80146 – przesunięcia planu między paragrafami w kwocie 4 500,00 zł.
- rozdz. 80195 – zmniejszenie planu o kwotę 5 661,00 z wynagrodzeń bezosobowych i przeznaczenie ich na wynagrodzenia osobowe oraz zwiększenie o 1 000,00 zł. planu na nagrody na Dzień Edukacji
- Dział 851 – rozdz. 85154 – przesunięcia planu w kwocie 8 000,00 zł. między paragrafami
- Dział 852 – rozdz. 85205 – przesunięcia planu między paragrafami w kwocie 800,00 zł.
- rozdz. 85214 – zmniejszenie planu w kwocie 4 773,52 zł. z przeznaczeniem na rozdz. 85295
- rozdz. 85219 – przesunięcia planu między paragrafami w kwocie 4 000,00 zł.
- rozdz. 85295 – zwiększenie o kwotę 4 773,52 zł. z rozdz. 85214
- Dział 853 – rozdz. 85311 – przeniesienie planu między paragrafami w kwocie 1 300,00zł.
- dział 900 – rozdz. 90004 – zwiększenie planu o kwotę 1 500,00 zł. na wydatki bieżące związane z utrzymaniem zieleni
- Dział 921 – rozdz. 92105 – przeniesienie planu między paragrafami w kwocie 89,00 zł – Fundusz sołecki
- Dział 926 – rozdz. 92605 – przeniesienie planu między paragrafami w kwocie 6 152,46 zł – Fundusz sołecki oraz zwiększenie o 1 544,00 zł. na składki ZUS

Plan wydatków zmniejszono o kwotę 252 648,98 zł. a zwiększono o kwotę 239 495,98 zł. Ogółem plan wydatków zmniejszono o kwotę 13 153,00 zł. w tym z tytułu zadań zleconych zwiększenie o kwotę 1 700,00 zł.

WOJCI GMINY
mgr Witold Janikowski